[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018 г. 	№ 11

с. Бобровка

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации Бобровского сельсовета:
- постановление Администрации сельсовета от 01.10.2014 года № 245 «О принятии муниципальной программы «Развитие предпринимательства в муниципальном образовании Бобровский сельсовет на 2014-2017гг»;
-постановление Администрации сельсовета от 27.05.2013 № 78 «О Положении  о предоставлении гражданином, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
-постановление Администрации сельсовета от 20.06.2013 № 91 «О Правилах проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»;
-постановление Администрации сельсовета от 30.09.2013 № 162 «Об утверждении Порядка содержания мест захоронения в муниципальном образовании Бобровский сельсовет».

3. Обнародовать	настоящее	постановление	в  установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета   С.Н. Ванпилин

Н.А. Хабарова
98-372